
令和 ２年 ３月 ２４日 

関係各位 

京都市立新町小学校 

校 長  山田  雅 彦 

教職員離任者についてのお知らせ 

 

 早春の候，皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育にご支援ご協力を賜り，
厚く御礼申し上げます。 

  さて，この度，人事異動に伴い，下記の教職員が異動することとなりましたので，お知らせいたします。 

なお，今年度は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，離任式は行いません。ご了承ください。 

 

【教職員異動者】 

教  諭     田 卓矢     SSW（スクールソーシャルワーカー）   小畠 秀夫 

教  諭     髙田 真作     SC（スクールカウンセラー）    石川 眞理子 

教  諭     牧 由紀子     総合育成支援員   佐藤 光子 

教  諭     平野 ふくみ     総合育成支援員   松下 実代 

講  師     大田川 芳     総合育成支援員   綾田 香理 

学校運営主査     中川 正人 

 

【管理職異動者】  

教  頭     山川 哲哉 

 

＊着任教職員につきましては，４月１日付の新聞等に掲載される予定ですので，そちらをご覧ください。 

なお，４月の学校だよりにて令和２年度の学校体制をお伝えします。 

 

＊今年度，着任式は４月８日（水）に行う予定ですが，新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為，来賓の方

にはご遠慮いただき，学校関係者だけで行いたいと考えています。ご了承ください。 

地域，保護者の皆様には，４月の学校だよりでお知らせいたします。 


